ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского  сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«29» ноября 2013г.                                          № 63А

Об установлении размера платы
за содержание и ремонт жилого
помещения с 1 декабря 2013г.

	В соответствии со статьями 17 и 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьями 154 и 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Уставом Писаревского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]	1.Установить с 1 декабря 2013 года: «Размер» платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, проживающих в многоквартирных жилых домах, имеющих все виды благоустройства                      – 17 рублей за 1 кв. метр общей площади жилого помещения в месяц.
 	2. Считать утратившим силу с 1 декабря 2013года пункт 4 постановления администрации Писаревского сельского поселения от 19.02.2010года № 6 «О внесении изменений в постановление администрации Писаревского сельского поселения от 14.12.2009г. №30 «Об установлении тарифов на коммунальные услуги потребителям Писаревского сельского поселения».
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Писаревский вестник» и на официальном сайте Писаревского муниципального образования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Писаревского
сельского поселения                                                              В.И. Шевцов